segunda-feira, 14 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 00961 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                          ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL n. 002/2022

O Pregoeiro do MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, no uso de suas atribuições torna
público, que a licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 002/2022. Objeto:
contratação de instituição bancária, em caráter de exclusividade, para prestação
de serviços de administração da folha de pagamento dos servidores públicos
municipal, e, sem exclusividade, serviços de empréstimos consignados em folha
de pagamento do Município de Nova Redenção, conforme especificações deste
Edital e do Termo de Referência. Tipo: Menor Preço Global foi declarada DESERTA.
Acássio Kenedy Rosário dos Santos/Pregoeiro. 11/03/2022.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A2AA3109DAAF068876FB02552C08638

		2022-03-14T08:05:03-0300